
108學年度選擇題分數人數統計表-二技-共同科目-國文

分數 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數 人數 百分比 累計人數 累計百分比

99.01～100 1 0.01% 1 0.01% 48.01～49 0 0.00% 4,856 68.69%

98.01～99 0 0.00% 1 0.01% 47.01～48 340 4.81% 5,196 73.50%

97.01～98 6 0.08% 7 0.10% 46.01～47 0 0.00% 5,196 73.50%

96.01～97 0 0.00% 7 0.10% 45.01～46 306 4.33% 5,502 77.83%

95.01～96 4 0.06% 11 0.16% 44.01～45 0 0.00% 5,502 77.83%

94.01～95 0 0.00% 11 0.16% 43.01～44 279 3.95% 5,781 81.78%

93.01～94 19 0.27% 30 0.42% 42.01～43 0 0.00% 5,781 81.78%

92.01～93 0 0.00% 30 0.42% 41.01～42 264 3.73% 6,045 85.51%

91.01～92 30 0.42% 60 0.85% 40.01～41 0 0.00% 6,045 85.51%

90.01～91 0 0.00% 60 0.85% 39.01～40 235 3.32% 6,280 88.84%

89.01～90 38 0.54% 98 1.39% 38.01～39 0 0.00% 6,280 88.84%

88.01～89 0 0.00% 98 1.39% 37.01～38 190 2.69% 6,470 91.53%

87.01～88 67 0.95% 165 2.33% 36.01～37 0 0.00% 6,470 91.53%

86.01～87 0 0.00% 165 2.33% 35.01～36 154 2.18% 6,624 93.70%

85.01～86 84 1.19% 249 3.52% 34.01～35 0 0.00% 6,624 93.70%

84.01～85 0 0.00% 249 3.52% 33.01～34 138 1.95% 6,762 95.66%

83.01～84 125 1.77% 374 5.29% 32.01～33 0 0.00% 6,762 95.66%

82.01～83 0 0.00% 374 5.29% 31.01～32 91 1.29% 6,853 96.94%

81.01～82 140 1.98% 514 7.27% 30.01～31 0 0.00% 6,853 96.94%

80.01～81 0 0.00% 514 7.27% 29.01～30 60 0.85% 6,913 97.79%

79.01～80 174 2.46% 688 9.73% 28.01～29 0 0.00% 6,913 97.79%

78.01～79 0 0.00% 688 9.73% 27.01～28 55 0.78% 6,968 98.57%

77.01～78 193 2.73% 881 12.46% 26.01～27 0 0.00% 6,968 98.57%

76.01～77 0 0.00% 881 12.46% 25.01～26 40 0.57% 7,008 99.14%

75.01～76 194 2.74% 1,075 15.21% 24.01～25 0 0.00% 7,008 99.14%

74.01～75 0 0.00% 1,075 15.21% 23.01～24 25 0.35% 7,033 99.49%

73.01～74 203 2.87% 1,278 18.08% 22.01～23 0 0.00% 7,033 99.49%

72.01～73 0 0.00% 1,278 18.08% 21.01～22 16 0.23% 7,049 99.72%

71.01～72 215 3.04% 1,493 21.12% 20.01～21 0 0.00% 7,049 99.72%

70.01～71 0 0.00% 1,493 21.12% 19.01～20 11 0.16% 7,060 99.87%

69.01～70 257 3.64% 1,750 24.76% 18.01～19 0 0.00% 7,060 99.87%

68.01～69 0 0.00% 1,750 24.76% 17.01～18 4 0.06% 7,064 99.93%

67.01～68 245 3.47% 1,995 28.22% 16.01～17 0 0.00% 7,064 99.93%

66.01～67 0 0.00% 1,995 28.22% 15.01～16 2 0.03% 7,066 99.96%

65.01～66 267 3.78% 2,262 32.00% 14.01～15 0 0.00% 7,066 99.96%

64.01～65 0 0.00% 2,262 32.00% 13.01～14 1 0.01% 7,067 99.97%

63.01～64 273 3.86% 2,535 35.86% 12.01～13 0 0.00% 7,067 99.97%

62.01～63 0 0.00% 2,535 35.86% 11.01～12 0 0.00% 7,067 99.97%

61.01～62 308 4.36% 2,843 40.22% 10.01～11 0 0.00% 7,067 99.97%

60.01～61 0 0.00% 2,843 40.22% 9.01～10 0 0.00% 7,067 99.97%

59.01～60 303 4.29% 3,146 44.50% 8.01～9 0 0.00% 7,067 99.97%

58.01～59 0 0.00% 3,146 44.50% 7.01～8 0 0.00% 7,067 99.97%

57.01～58 364 5.15% 3,510 49.65% 6.01～7 0 0.00% 7,067 99.97%

56.01～57 0 0.00% 3,510 49.65% 5.01～6 0 0.00% 7,067 99.97%

55.01～56 328 4.64% 3,838 54.29% 4.01～5 0 0.00% 7,067 99.97%

54.01～55 0 0.00% 3,838 54.29% 3.01～4 0 0.00% 7,067 99.97%

53.01～54 342 4.84% 4,180 59.13% 2.01～3 0 0.00% 7,067 99.97%

52.01～53 0 0.00% 4,180 59.13% 1.01～2 0 0.00% 7,067 99.97%

51.01～52 345 4.88% 4,525 64.01% 0.01～1 0 0.00% 7,067 99.97%

50.01～51 0 0.00% 4,525 64.01% 0.00 2 0.03% 7,069 100.00%

49.01～50 331 4.68% 4,856 68.69% 缺考 406

 



108學年度選擇題分數人數統計表-二技-共同科目-英文

分數 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數 人數 百分比 累計人數 累計百分比

99.01～100 12 0.17% 12 0.17% 48.01～49 0 0.00% 2,792 39.50%

98.01～99 0 0.00% 12 0.17% 47.01～48 245 3.47% 3,037 42.96%

97.01～98 22 0.31% 34 0.48% 46.01～47 0 0.00% 3,037 42.96%

96.01～97 0 0.00% 34 0.48% 45.01～46 270 3.82% 3,307 46.78%

95.01～96 50 0.71% 84 1.19% 44.01～45 0 0.00% 3,307 46.78%

94.01～95 0 0.00% 84 1.19% 43.01～44 251 3.55% 3,558 50.33%

93.01～94 56 0.79% 140 1.98% 42.01～43 0 0.00% 3,558 50.33%

92.01～93 0 0.00% 140 1.98% 41.01～42 283 4.00% 3,841 54.34%

91.01～92 60 0.85% 200 2.83% 40.01～41 0 0.00% 3,841 54.34%

90.01～91 0 0.00% 200 2.83% 39.01～40 299 4.23% 4,140 58.57%

89.01～90 70 0.99% 270 3.82% 38.01～39 0 0.00% 4,140 58.57%

88.01～89 0 0.00% 270 3.82% 37.01～38 319 4.51% 4,459 63.08%

87.01～88 78 1.10% 348 4.92% 36.01～37 0 0.00% 4,459 63.08%

86.01～87 0 0.00% 348 4.92% 35.01～36 322 4.56% 4,781 67.63%

85.01～86 79 1.12% 427 6.04% 34.01～35 0 0.00% 4,781 67.63%

84.01～85 0 0.00% 427 6.04% 33.01～34 341 4.82% 5,122 72.46%

83.01～84 97 1.37% 524 7.41% 32.01～33 0 0.00% 5,122 72.46%

82.01～83 0 0.00% 524 7.41% 31.01～32 300 4.24% 5,422 76.70%

81.01～82 95 1.34% 619 8.76% 30.01～31 0 0.00% 5,422 76.70%

80.01～81 0 0.00% 619 8.76% 29.01～30 351 4.97% 5,773 81.67%

79.01～80 89 1.26% 708 10.02% 28.01～29 0 0.00% 5,773 81.67%

78.01～79 0 0.00% 708 10.02% 27.01～28 298 4.22% 6,071 85.88%

77.01～78 94 1.33% 802 11.35% 26.01～27 0 0.00% 6,071 85.88%

76.01～77 0 0.00% 802 11.35% 25.01～26 264 3.73% 6,335 89.62%

75.01～76 88 1.24% 890 12.59% 24.01～25 0 0.00% 6,335 89.62%

74.01～75 0 0.00% 890 12.59% 23.01～24 245 3.47% 6,580 93.08%

73.01～74 101 1.43% 991 14.02% 22.01～23 0 0.00% 6,580 93.08%

72.01～73 0 0.00% 991 14.02% 21.01～22 204 2.89% 6,784 95.97%

71.01～72 116 1.64% 1,107 15.66% 20.01～21 0 0.00% 6,784 95.97%

70.01～71 0 0.00% 1,107 15.66% 19.01～20 115 1.63% 6,899 97.60%

69.01～70 109 1.54% 1,216 17.20% 18.01～19 0 0.00% 6,899 97.60%

68.01～69 0 0.00% 1,216 17.20% 17.01～18 77 1.09% 6,976 98.68%

67.01～68 112 1.58% 1,328 18.79% 16.01～17 0 0.00% 6,976 98.68%

66.01～67 0 0.00% 1,328 18.79% 15.01～16 51 0.72% 7,027 99.41%

65.01～66 139 1.97% 1,467 20.75% 14.01～15 0 0.00% 7,027 99.41%

64.01～65 0 0.00% 1,467 20.75% 13.01～14 24 0.34% 7,051 99.75%

63.01～64 108 1.53% 1,575 22.28% 12.01～13 0 0.00% 7,051 99.75%

62.01～63 0 0.00% 1,575 22.28% 11.01～12 12 0.17% 7,063 99.92%

61.01～62 133 1.88% 1,708 24.16% 10.01～11 0 0.00% 7,063 99.92%

60.01～61 0 0.00% 1,708 24.16% 9.01～10 5 0.07% 7,068 99.99%

59.01～60 138 1.95% 1,846 26.11% 8.01～9 0 0.00% 7,068 99.99%

58.01～59 0 0.00% 1,846 26.11% 7.01～8 1 0.01% 7,069 100.00%

57.01～58 160 2.26% 2,006 28.38% 6.01～7 0 0.00% 7,069 100.00%

56.01～57 0 0.00% 2,006 28.38% 5.01～6 0 0.00% 7,069 100.00%

55.01～56 176 2.49% 2,182 30.87% 4.01～5 0 0.00% 7,069 100.00%

54.01～55 0 0.00% 2,182 30.87% 3.01～4 0 0.00% 7,069 100.00%

53.01～54 180 2.55% 2,362 33.41% 2.01～3 0 0.00% 7,069 100.00%

52.01～53 0 0.00% 2,362 33.41% 1.01～2 0 0.00% 7,069 100.00%

51.01～52 215 3.04% 2,577 36.45% 0.01～1 0 0.00% 7,069 100.00%

50.01～51 0 0.00% 2,577 36.45% 0.00 0 0.00% 7,069 100.00%

49.01～50 215 3.04% 2,792 39.50% 缺考 406

 



108學年度選擇題分數人數統計表-二技-專業科目(一)-護理類

分數 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數 人數 百分比 累計人數 累計百分比

99.01～100 0 0.00% 0 0.00% 48.01～49 0 0.00% 2,014 48.85%

98.01～99 0 0.00% 0 0.00% 47.01～48 250 6.06% 2,264 54.91%

97.01～98 1 0.02% 1 0.02% 46.01～47 0 0.00% 2,264 54.91%

96.01～97 0 0.00% 1 0.02% 45.01～46 250 6.06% 2,514 60.98%

95.01～96 0 0.00% 1 0.02% 44.01～45 0 0.00% 2,514 60.98%

94.01～95 0 0.00% 1 0.02% 43.01～44 240 5.82% 2,754 66.80%

93.01～94 2 0.05% 3 0.07% 42.01～43 0 0.00% 2,754 66.80%

92.01～93 0 0.00% 3 0.07% 41.01～42 240 5.82% 2,994 72.62%

91.01～92 0 0.00% 3 0.07% 40.01～41 0 0.00% 2,994 72.62%

90.01～91 0 0.00% 3 0.07% 39.01～40 254 6.16% 3,248 78.78%

89.01～90 15 0.36% 18 0.44% 38.01～39 0 0.00% 3,248 78.78%

88.01～89 0 0.00% 18 0.44% 37.01～38 188 4.56% 3,436 83.34%

87.01～88 14 0.34% 32 0.78% 36.01～37 0 0.00% 3,436 83.34%

86.01～87 0 0.00% 32 0.78% 35.01～36 204 4.95% 3,640 88.29%

85.01～86 18 0.44% 50 1.21% 34.01～35 0 0.00% 3,640 88.29%

84.01～85 0 0.00% 50 1.21% 33.01～34 156 3.78% 3,796 92.07%

83.01～84 32 0.78% 82 1.99% 32.01～33 0 0.00% 3,796 92.07%

82.01～83 0 0.00% 82 1.99% 31.01～32 115 2.79% 3,911 94.86%

81.01～82 42 1.02% 124 3.01% 30.01～31 0 0.00% 3,911 94.86%

80.01～81 0 0.00% 124 3.01% 29.01～30 87 2.11% 3,998 96.97%

79.01～80 38 0.92% 162 3.93% 28.01～29 0 0.00% 3,998 96.97%

78.01～79 0 0.00% 162 3.93% 27.01～28 53 1.29% 4,051 98.25%

77.01～78 58 1.41% 220 5.34% 26.01～27 0 0.00% 4,051 98.25%

76.01～77 0 0.00% 220 5.34% 25.01～26 38 0.92% 4,089 99.18%

75.01～76 86 2.09% 306 7.42% 24.01～25 0 0.00% 4,089 99.18%

74.01～75 0 0.00% 306 7.42% 23.01～24 18 0.44% 4,107 99.61%

73.01～74 78 1.89% 384 9.31% 22.01～23 0 0.00% 4,107 99.61%

72.01～73 0 0.00% 384 9.31% 21.01～22 13 0.32% 4,120 99.93%

71.01～72 85 2.06% 469 11.38% 20.01～21 0 0.00% 4,120 99.93%

70.01～71 0 0.00% 469 11.38% 19.01～20 3 0.07% 4,123 100.00%

69.01～70 87 2.11% 556 13.49% 18.01～19 0 0.00% 4,123 100.00%

68.01～69 0 0.00% 556 13.49% 17.01～18 0 0.00% 4,123 100.00%

67.01～68 108 2.62% 664 16.10% 16.01～17 0 0.00% 4,123 100.00%

66.01～67 0 0.00% 664 16.10% 15.01～16 0 0.00% 4,123 100.00%

65.01～66 83 2.01% 747 18.12% 14.01～15 0 0.00% 4,123 100.00%

64.01～65 0 0.00% 747 18.12% 13.01～14 0 0.00% 4,123 100.00%

63.01～64 105 2.55% 852 20.66% 12.01～13 0 0.00% 4,123 100.00%

62.01～63 0 0.00% 852 20.66% 11.01～12 0 0.00% 4,123 100.00%

61.01～62 132 3.20% 984 23.87% 10.01～11 0 0.00% 4,123 100.00%

60.01～61 0 0.00% 984 23.87% 9.01～10 0 0.00% 4,123 100.00%

59.01～60 139 3.37% 1,123 27.24% 8.01～9 0 0.00% 4,123 100.00%

58.01～59 0 0.00% 1,123 27.24% 7.01～8 0 0.00% 4,123 100.00%

57.01～58 151 3.66% 1,274 30.90% 6.01～7 0 0.00% 4,123 100.00%

56.01～57 0 0.00% 1,274 30.90% 5.01～6 0 0.00% 4,123 100.00%

55.01～56 160 3.88% 1,434 34.78% 4.01～5 0 0.00% 4,123 100.00%

54.01～55 0 0.00% 1,434 34.78% 3.01～4 0 0.00% 4,123 100.00%

53.01～54 171 4.15% 1,605 38.93% 2.01～3 0 0.00% 4,123 100.00%

52.01～53 0 0.00% 1,605 38.93% 1.01～2 0 0.00% 4,123 100.00%

51.01～52 192 4.66% 1,797 43.58% 0.01～1 0 0.00% 4,123 100.00%

50.01～51 0 0.00% 1,797 43.58% 0.00 0 0.00% 4,123 100.00%

49.01～50 217 5.26% 2,014 48.85% 缺考 179

 



108學年度選擇題分數人數統計表-二技-專業科目(二)-護理類

分數 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數 人數 百分比 累計人數 累計百分比

99.01～100 0 0.00% 0 0.00% 48.01～49 0 0.00% 4,060 98.64%

98.01～99 0 0.00% 0 0.00% 47.01～48 17 0.41% 4,077 99.05%

97.01～98 7 0.17% 7 0.17% 46.01～47 0 0.00% 4,077 99.05%

96.01～97 0 0.00% 7 0.17% 45.01～46 10 0.24% 4,087 99.30%

95.01～96 27 0.66% 34 0.83% 44.01～45 0 0.00% 4,087 99.30%

94.01～95 0 0.00% 34 0.83% 43.01～44 9 0.22% 4,096 99.51%

93.01～94 59 1.43% 93 2.26% 42.01～43 0 0.00% 4,096 99.51%

92.01～93 0 0.00% 93 2.26% 41.01～42 11 0.27% 4,107 99.78%

91.01～92 115 2.79% 208 5.05% 40.01～41 0 0.00% 4,107 99.78%

90.01～91 0 0.00% 208 5.05% 39.01～40 2 0.05% 4,109 99.83%

89.01～90 143 3.47% 351 8.53% 38.01～39 0 0.00% 4,109 99.83%

88.01～89 0 0.00% 351 8.53% 37.01～38 3 0.07% 4,112 99.90%

87.01～88 190 4.62% 541 13.14% 36.01～37 0 0.00% 4,112 99.90%

86.01～87 0 0.00% 541 13.14% 35.01～36 2 0.05% 4,114 99.95%

85.01～86 228 5.54% 769 18.68% 34.01～35 0 0.00% 4,114 99.95%

84.01～85 0 0.00% 769 18.68% 33.01～34 1 0.02% 4,115 99.98%

83.01～84 286 6.95% 1,055 25.63% 32.01～33 0 0.00% 4,115 99.98%

82.01～83 0 0.00% 1,055 25.63% 31.01～32 0 0.00% 4,115 99.98%

81.01～82 326 7.92% 1,381 33.55% 30.01～31 0 0.00% 4,115 99.98%

80.01～81 0 0.00% 1,381 33.55% 29.01～30 0 0.00% 4,115 99.98%

79.01～80 296 7.19% 1,677 40.74% 28.01～29 0 0.00% 4,115 99.98%

78.01～79 0 0.00% 1,677 40.74% 27.01～28 1 0.02% 4,116 100.00%

77.01～78 280 6.80% 1,957 47.55% 26.01～27 0 0.00% 4,116 100.00%

76.01～77 0 0.00% 1,957 47.55% 25.01～26 0 0.00% 4,116 100.00%

75.01～76 287 6.97% 2,244 54.52% 24.01～25 0 0.00% 4,116 100.00%

74.01～75 0 0.00% 2,244 54.52% 23.01～24 0 0.00% 4,116 100.00%

73.01～74 297 7.22% 2,541 61.73% 22.01～23 0 0.00% 4,116 100.00%

72.01～73 0 0.00% 2,541 61.73% 21.01～22 0 0.00% 4,116 100.00%

71.01～72 254 6.17% 2,795 67.91% 20.01～21 0 0.00% 4,116 100.00%

70.01～71 0 0.00% 2,795 67.91% 19.01～20 0 0.00% 4,116 100.00%

69.01～70 205 4.98% 3,000 72.89% 18.01～19 0 0.00% 4,116 100.00%

68.01～69 0 0.00% 3,000 72.89% 17.01～18 0 0.00% 4,116 100.00%

67.01～68 220 5.34% 3,220 78.23% 16.01～17 0 0.00% 4,116 100.00%

66.01～67 0 0.00% 3,220 78.23% 15.01～16 0 0.00% 4,116 100.00%

65.01～66 189 4.59% 3,409 82.82% 14.01～15 0 0.00% 4,116 100.00%

64.01～65 0 0.00% 3,409 82.82% 13.01～14 0 0.00% 4,116 100.00%

63.01～64 163 3.96% 3,572 86.78% 12.01～13 0 0.00% 4,116 100.00%

62.01～63 0 0.00% 3,572 86.78% 11.01～12 0 0.00% 4,116 100.00%

61.01～62 142 3.45% 3,714 90.23% 10.01～11 0 0.00% 4,116 100.00%

60.01～61 0 0.00% 3,714 90.23% 9.01～10 0 0.00% 4,116 100.00%

59.01～60 82 1.99% 3,796 92.23% 8.01～9 0 0.00% 4,116 100.00%

58.01～59 0 0.00% 3,796 92.23% 7.01～8 0 0.00% 4,116 100.00%

57.01～58 85 2.07% 3,881 94.29% 6.01～7 0 0.00% 4,116 100.00%

56.01～57 0 0.00% 3,881 94.29% 5.01～6 0 0.00% 4,116 100.00%

55.01～56 65 1.58% 3,946 95.87% 4.01～5 0 0.00% 4,116 100.00%

54.01～55 0 0.00% 3,946 95.87% 3.01～4 0 0.00% 4,116 100.00%

53.01～54 52 1.26% 3,998 97.13% 2.01～3 0 0.00% 4,116 100.00%

52.01～53 0 0.00% 3,998 97.13% 1.01～2 0 0.00% 4,116 100.00%

51.01～52 26 0.63% 4,024 97.76% 0.01～1 0 0.00% 4,116 100.00%

50.01～51 0 0.00% 4,024 97.76% 0.00 0 0.00% 4,116 100.00%

49.01～50 36 0.87% 4,060 98.64% 缺考 186

 


